
MOWION je nová značka elektroinstalačního materiálu společnosti Kanlux, která již třetí desetiletí dodává své výrobky v osvětlení, 
svítidlech a elektroinstalačním materiálu nejen na český a slovenský trh.  
Inspirací nové značky je pohyb (MOVE) a možnosti, které nabízí vytváření světelných scén. Naše produkty jsou vyrobeny ze speciál-
ních materiálů, v trendy barvách a designu tak, aby se hodily do různých interiérů a v případě řady TEKNO i do exteriérů.
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Systém na zeĎ

Kancelářský systém



Spínač ř.1 Spínač ř. 6 Spínač ř.5 Spínač ř. 7 Spínač ř. 1/0So Zásuvka
 1násobná

Zásuvka 
2násobná Zásuvka TV+R Zásuvka 

TV+R+SAT
Zásuvka 
telefonní

Zásuvka data 
1xRJ45

Stmívač 
otočný

Bílá 75,4 Kč 
25065+25117

79,86 Kč 
25072+25117

97,15 Kč          
25066+25117

123,20 Kč 
25074+25117

108,34 Kč 
25075+25117

106,48 Kč 
25089+25117

139,4 Kč           
25440

388,15 Kč 
25100+25117

618,47 Kč 
25102+25117

94,46 Kč 
25106+25117

273,28 Kč 
25108+25117

577,14 Kč 
25082+25117

Stříbrná 143,71 Kč 
25184+25235

147,24 Kč 
25191+25235

163,78  Kč 
25185+25235

222,42 Kč 
25193+25235

181,48 Kč 
25194+25235

170,15 Kč 
25208+25235

190,4 Kč      
25443

460,39 Kč 
25218+25235

687,31 Kč 
25220+25235

152,05 Kč 
25224+25235

334,07 Kč 
25226+25235

664,68 Kč 
25201+25235

Krémová 75,40 Kč 
25125+25176

79,86 Kč 
25132+25176

97,15 Kč 
25126+25176

123,20 Kč 
25134+25176

108,34 Kč 
25135+25176

106,48 Kč 
25149+25176

139,4 Kč      
25441

388,15 Kč 
25159+25176

618,47 Kč 
25161+25176

94,46 Kč 
25165+25176

273,28 Kč 
25167+25176

577,14 Kč 
25142+25176

Grafit 143,71 Kč 
25243+25294

147,24 Kč 
25250+25294

163,78 Kč 
25244+25294

222,42 Kč 
25252+25294

181,48 Kč 
25253+25294

170,15 Kč 
25267+25294

190,4 Kč      
25442

460,39 Kč 
25277+25294

687,31 Kč 
25279+25294

152,05 Kč 
25283+25294

334,07 Kč 
25285+25294

664,68 Kč 
25260+25294

nak mbinuj si sám

LOGI je základní řadou vesta-
vných spínacích výrobků. Jeho 
jednoduchý, ale zároveň dyna-
mický a líbivý design zaručuje, 
že se hodí do většiny interiérů. 
Produkty v řadě LOGI nabízíme 
ve čtyřech barvách: bílá, grafit, 
krémová a stříbrná, které lze 
navíc mezi sebou kombinovat. 
Je to základní řada výrobků 
MOWION, kterou lze úspěšně 
instalovat do investic, veřejných 
i komerčních staveb i obytných 
prostor. Série Logi je systémem 
jedno i více rámečků ve vodoro-
vném i svislém směru.

w w w . mo  w ion   . c z Dodatečné informace o možných kombinacích  a cenách získáte u svého prodejce nebo obchodního zástupce. 
Ceny jsou uvedeny bez DPH. U každé ceny se nachází kód/y pro objednání produktu.

bílá krémová stříbrná grafit

GIL



nak mbinuj si sám

DOMO je řada určená především 
do domácích interiérů. 
Vyznačuje se subtilním desi-
gnem spínacích výrobků, který 
vytvoří jedinečnou podobu 
každému interiéru. Díky vymě-
nitelným barevným vnitřním 
rámečkům poskytne tvůrci in-
teriéru dodatečné aranžérské 
možnosti. Základní paleta šesti 
barev: bílá, krémová, perlová, 
grafit, stříbrná a šampaňská v 
kombinaci s barevnými vnitřní-
mi rámečky pomohou vytvořit 
ve vašem prostoru jedinečnou 
atmosféru. 
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Spínač ř.1 Spínač ř. 6 Spínač ř.5 Spínač ř. 7 Spínač ř. 1/0So Zásuvka
 1násobná

Zásuvka 
2násobná Zásuvka TV+R Zásuvka 

TV+R+SAT
Zásuvka 
telefonní

Zásuvka data 
1xRJ45

Stmívač 
otočný

bílá 157,62 Kč 
24710+24762

191,18 Kč 
24717+24762

189,41 Kč 
24711+24762

244,03 Kč 
24719+24762

208,25 Kč 
24720+24762

193,14 Kč 
24734+24762

187,3 Kč      
25374

703,35 Kč 
24745+24762

1120,67 Kč 
24747+24762

167,41 Kč 
24751+24762

501,78 Kč 
24753+24762

1036,48 Kč 
24727+24762

krémová 157,60 Kč 
24770+24821

191,18 Kč 
24777+24821

189,41 Kč 
24771+24821

244,03 Kč 
24779+24821

208,25 Kč 
24780+24821

193,14 Kč 
24794+24821

187,3 Kč      
25375

703,35 Kč 
24804+24821

1120,67 Kč 
24806+24821

167,41 Kč 
24810+24821

501,78 Kč 
24812+24821

1036,48 Kč 
24787+24821

perleťově 
bílá

273,52 Kč 
24947+24998

301,25 Kč 
24954+24998

298,61 Kč 
24948+24998

407,27 Kč 
24956+24998

331,46 Kč 
24957+24998

298,96 Kč 
24971+24998

309,6 Kč      
25376

818,35 Kč 
24981+24998

1224,30 Kč 
24983+24998

267,41 Kč 
24987+24998

650,20 Kč 
24989+24998

1302,18 Kč 
24964+24998

stříbrná 273,52 Kč 
24829+24880

301,25 Kč 
24836+24880

298,61 Kč 
24830+24880

407,27 Kč 
24838+24880

331,46 Kč 
24839+24880

298,96 Kč 
24853+24880

309,6 Kč      
25378

818,35 Kč 
24863+24880

1224,30 Kč 
24865+24880

267,41 Kč 
24869+24880

650,20 Kč 
24871+24880

1302,18 Kč 
24846+24880

šampaňská 273,52 Kč 
25006+25057

301,25 Kč 
25368+25057

298,61 Kč 
25007+25057

407,27 Kč 
25370+25057

331,46 Kč 
25016+25057

298,96 Kč 
25030+25057

309,6 Kč      
25379

818,35 Kč 
25040+25057

1224,30 Kč 
25042+25057

267,41 Kč 
25046+25057

650,20 Kč 
25048+25057

1302,18 Kč 
25023+25057

grafit 273,52 Kč 
24888+24939

301,25 Kč 
24895+24939

298,61 Kč 
24889+24939

407,27 Kč 
24897+24939

331,46 Kč 
24898+24939

298,96 Kč 
24912+24939

309,6 Kč      
25377

818,35 Kč 
24922+24939

1224,30 Kč 
24924+24939

267,41 Kč 
24928+24939

650,20 Kč 
24930+24939

1302,18 Kč 
24905+24939

bílá krémová perleťově 
bílá

stříbrná grafitŠampanská

Dodatečné informace o možných kombinacích  a cenách získáte u svého prodejce nebo obchodního zástupce. 
Ceny jsou uvedeny bez DPH. U každé ceny se nachází kód/y pro objednání produktu.



TEKNO je řada elektroinstalačních 
výrobků, které se používají na po-
vrch a jsou určeny hlavně pro exte-
riéry vzhledem k indexu jeho krytí 
IP 54. Znamená to, že výrobky jsou 
prachotěsné a voda stříkající ze 
všech směrů jim nezpůsobí žád-
né problémy. Robustní konstrukce  
a jednoduché barvy (černé tlačítko 
a šedý obal) jsou lastnostmi, které 
tuto řadu předurčují pro instalaci 
na vnější stěny budov, ploty, do 
garáží, altánků nebo pergol.

BIURO je modulární systém 
výrobků 45x45 mm. 
Tato řada je určena především 
do kanceláří a administrativních 
budov. Produkty jsou dostupné  
v bílé barvě, v případě individuál-
ní objednávky pak lze nabídnout 
i v jiné barvě. 
Řada BIURO se montuje do sys-
tému rámečků (čtyřnásobné 
univerzální). Díky speciálnímu 
adaptéru je lze také namontovat 
do elektroinstalačních krabiček 
45x45.
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TEKN

TEKN

Spínač ř.1 Spínač ř. 6 Spínač ř.5 Spínač ř. 1/0So Zásuvka
 1násobná

Zásuvka
 2násobná

Černo-šedá 82,6 Kč        
25348

92,03 Kč   
25349

102,62 Kč    
25351

97,92 Kč      
25355

88,50 Kč      
25356

162,02 Kč
   25357

Spínač ř.1 Spínač ř. 6 Zásuvka
 1násobná Zásuvka TV+R Zásuvka 

TV+R+SAT
Zásuvka data 

1xRJ45
Stmívač 
otočný

Bílá 92,14 Kč              
25312+25340

109,15 Kč 
25314+25340

119,07 Kč 
25323+25340

387,92 Kč 
25327+25340

497,07 Kč 
25329+25340

214,99 Kč 
25332+25340

739,46 Kč 
25337+25340

BIUR  

BIUR

Sortiment Biuro je dostupný i v jiných variantách, více informací získáte u svého prodejce nebo obchodního zástupce. 
Ceny jsou uvedeny bez DPH. U každé ceny se nachází kód/y pro objednání produktu.

Sortiment Tekno je dostupný i v jiných variantách, více informací získáte u svého prodejce nebo obchodního zástupce. 
Ceny jsou uvedeny bez DPH. U každé ceny se nachází kód/y pro objednání produktu.


